Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 76 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde que originou o procedimento administrativo eletrônico nº 311/2025,

R E S O L V E

    Autorizar, em caráter excepcional, os servidores abaixo relacionados,

conduzirem as viaturas desta Municipalidade que segue:

SERVIDOR CNH MATRÍCULA

Abelardo Leandro Pereira Gomes 00361006203 5562

Alex de Oliveira Freitas 04454141730 2433

Aline Oliveira da Silva 01662200050 5667

Ana Patrícia Gonçalves Garcia 04645276009 6265

Átila Pinto Furtado 00174631930 6237

Carine Soares Cortes 06753842695 3352

Cleidimar Coimbra Soares 03962777101 2660

Fabio de Almeida Quintella 05478777489 2536

Felipi de Andrade Eduardo 06209170008 4168

Filipi Fonseca Pacheco 08049281570 4958

Gabriela Ferreira de Souza 07427424950 6040

Glauci Barroso Vieira 00212714032 1140

Isabela Martins Franco 03896738308 6177

Jairo Ricardo Castor 01354504859 2868

Jeferson Gomes Machado 05365209167 3374

João Marcos Branco Araujo Machado 06352926750 3886

José Carlos Gonçalves Portugal 00654231010 3173

José Ricardo Oliveira Tavares 04682866300 1221

Katia de Lima Silva 06732289214 3985

Lívia Branco de Paula 07465774040 6192

Luciana Ferreira Martins 04014390318 2466

P
ro

ce
ss

o
31

1/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/7
62

04
20

33
1E

94
05

F
B

5B
5D

B
F

99
44

C
81

5E

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Luciene Pereira de Carvalho 08693154260 3429

Manoel de Souza Leite Filho 05558759524 1413

Marcia Olimpia Bulhões Xavier 02601426318 1392

Marcos Antonio Machado 00225566684 2412

Maria da Penha Barbosa 05582250575 2510

Marta Couto Reis 05658260138 2566

Natalia Guimarães França 05712043902 3578

Nicoly Teixeira Vianna 06256023686 4196

Raquel Toledo Branco 00494219654 0507

Rosana de Jesus Vieira Carvalho 05550261450 5666

Shirley da Silva Machado Freitas 05374039292 2444

Suelainne de Faria Cordeiro 07902688834 6214

Vanessa Quintas Ribeiro 05468270084 3376

Vinicius Schettini Teixeira 04044553071 2522

VEICULO PLACA
VW Saveiro KRL 8411
Nissan Versa LSI 3339
Nissan March KWY 9426
VW Gol KRY 6011
Renaut / Kangooniks Amb KWY 9B68
Triton LTV9J18
Nissan Versa SIH3I19
Nissan Versa SIH3I23
Etios LTU6F74
Etios LTX9H69
Etios LUI4F66
Etios LUI4F65

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 15 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

 P
ro

ce
ss

o
31

1/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/7
62

04
20

33
1E

94
05

F
B

5B
5D

B
F

99
44

C
81

5E

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

7620420331E9405FB5B5DBF9944C815E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/7620420331E9405FB5B5DBF9944C815E

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/7620420331E9405FB5B5DBF9944C815E

		2025-01-16T09:31:59-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO